
  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ  

      

 
  

ПРИКАЗ  
  

    

БОЕРЫК  

13.06.2023  г.Казань                     №          97/н  

О присвоении спортивных разрядов  

  

На основании выполнения требований и условий Единой 

всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)  
  

п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:  
  

1. Валеев Камиль Ильфатович  Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями  

(настольный теннис)  

2. Закиров Айрат Маратович   Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями  

(настольный теннис)  

3. Закиров Ранис Рустемович   Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями  

(настольный теннис)  

4. Идрисов Айдар Котдусович  Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями  

(настольный теннис)  

5. Кадырова Полина Эдуардовна  Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями  

(настольный теннис)  

6. Кашапов Сайдаш Ильясович  Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями  

(настольный теннис)  

7. Новиков Андрей Тагирович  Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями  

(настольный теннис)  

8. Щава Ксения Александровна  
Спорт лиц с интеллектуальныминарушениями  

 (настольный теннис)  

  

  

 Министр                                                                                          В.А.Леонов  

  


